ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

V/v xuất cấp kinh phí mua

vaccine Viêm da nổi cục để

tiêm phòng phòng chống dịch

trên địa bàn tỉnh

    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 98/BC-SNN

ngày 07/5/2021 về việc báo cáo nhanh tình hình dịch bệnh Viêm da nổi cục ở

trâu, bò tại xã Cát Thành, Cát Khánh huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Trước mắt, đồng ý chủ trương xuất cấp kinh phí từ ngân sách tỉnh năm

2021 để mua khẩn cấp 10.000 liều vaccine Viêm da nổi cục và triển khai tiêm

phòng như đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT đề xuất

nguồn kinh phí và thực hiện mua, quản lý, sử dụng vaccine Viêm da nổi cục

phục vụ tiêm phòng theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-12T11:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-12T14:11:45+0700

		2021-05-12T14:20:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:07:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:07:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:07:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:09:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!